
Punkte

Pferdename
Kopfnummer

1 2 GRAF Emily Natal 2 Verein der Pferdefreunde NÖ w 2004 7,10 7,10 2.130 (2) 23,10 0 907 907 (1) 7,3 1.460 (1) 04:41 281 0 836 836 (3) 5.333

1 1 BÖCK Viktoria Whisper 11 RV Damarishof w 2006 7,50 7,50 2.250 (1) 27,90 120 883 883 (2) 6,0 1.200 (3) 04:47 287 120 932 932 (2) 5.265

1 3 EITLER Lena Anna Funny Girl 6 Verein der Pferdefreunde NÖ w 2007 6,65 6,65 1.995 (3) 32,70 180 799 799 (3) 7,3 1.460 (1) 04:50 290 180 980 980 (1) 5.234

NÖ LM Reitervierkampf Nachwuchs 2016 Dressur Schwimmen Springen Laufen
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1 6 GROSCHEDL Laura Allegro 24 RV Mühlbachhof w 2002 8,55 8,55 2.565 (2) 36,00 120 1.240 1.000 (1) 7,3 1.460 (6) 08:01 481 120 1.237 1.000 (1) 6.025

2 13 FRÜHWIRTH Amy Rose Eridian´s Telstar TEAM Eridian w 2004 7,64 7,64 2.292 (5) 43,40 240 1.138 1.000 (1) 8,4 1.680 (2) 09:45 585 240 1.045 1.000 (1) 5.972

3 11 PURKARTHOFER Selina Staccionata RV Kreuttal w 2003 6,58 6,58 1.974 (9) 48,10 180 937 937 (6) 8,4 1.680 (2) 08:55 535 180 1.135 1.000 (1) 5.591

4 5 KUGL Alina Feranda 3 RV Mühlbachhof w 2000 8,53 8,53 2.559 (3) 42,70 0 919 919 (7) 7,0 1.400 (7) 10:39 639 0 643 643 (7) 5.521

5 7 KOBOLD Jasmin Strahlemax RV Mühlbachhof w 2003 8,16 8,16 2.448 (4) 41,00 180 1.150 1.000 (1) 5,3 1.060 (11) 08:16 496 180 1.252 1.000 (1) 5.508

6 8 KRAML Celina Oboras´s Conte Ländl. RC Ritzenhof w 2002 6,98 6,98 2.094 (6) 50,20 120 814 814 (11) 8,5 1.700 (1) 10:09 609 120 853 853 (6) 5.461

7 9 DAIMER Carla Bronti Reitstall Schlo Karnabrunn w 2003 6,33 6,33 1.899 (12) 53,60 180 772 772 (12) 8,2 1.640 (5) 09:25 565 180 1.045 1.000 (1) 5.311

8 17 WOLF Johanna Funny Girl 6 Verein d. Pferdefreunde NÖ w 2003 6,61 6,61 1.983 (8) 44,30 180 1.051 1.000 (1) 6,3 1.260 (9) 12:21 741 180 517 517 (11) 4.760

9 10 RCIHTER Lara Snowflake Destiny RV Kreuttal w 2004 6,30 6,30 1.890 (13) 57,90 240 703 703 (13) 8,3 1.660 (4) 12:45 765 240 505 505 (12) 4.758

10 12 BASWALD Nina Elvis 19 RV Mühlbachhof w 2002 6,80 6,80 2.040 (7) 48,30 120 871 871 (9) 6,0 1.200 (10) 11:20 680 120 640 640 (8) 4.751

11 15 RIEDL Lena Whisper 11 RV Damarishof w 2001 6,37 6,37 1.911 (11) 47,30 60 841 841 (10) 5,0 1.000 (12) 11:21 681 60 577 577 (10) 4.329

12 14 MACHACZEK Melanie Dream Dancer 2 RV Damarishof w 2000 6,50 6,50 1.950 (10) 42,80 0 916 916 (8) 6,5 1.300 (8) 0 4.166

13 4 MÜLLNER Kathrin Luna AS RV Mühlbachhof w 2001 8,57 8,57 2.571 (1) 62,80 60 376 376 (14) 1,3 260 (13) 11:20 680 60 580 580 (9) 3.787

14 16 UHMANN Nina Chipsi 4 RC Cerny w 2003 6,00 6,00 1.800 (14) 39,20 180 1.204 1.000 (1) 0,0 0 (14) 12:32 752 180 484 484 (13) 3.284
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NÖ LM Reitervierkampf Jugend 2016
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1 19 NOVOTNY Lisa Sunday Highlight RC St. Patrick w 1997 6,46 6,46 1.938 (1) 42,93 60 732 732 (1) 7,8 1.560 (1) 14:35 875 60 750 750 (1) 4.980

2 18 TRITT Charlotte July Fee IMQ Gloggnitzer Reitverein w 0,00 0,00 0 (2) 0 0

NÖ LM Reitervierkampf Junioren 2016 Dressur Schwimmen Springen Laufen
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1 20 GROSS Michaela Risky Business 5 Best of Class Pferdesportunion w 6,90 6,90 2.070 (1) 49,40 0 718 718 (1) 7,6 1.520 (1) 10:20 620 0 700 700 (1) 5.008

NÖ LM Reitervierkampf Masters 2016 Dressur Schwimmen Springen Laufen
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1 15.832

1 BÖCK Viktoria Whisper 11 RV Damarishof w 2006 7,50 7,50 2.250 (1) 27,90 120 883 883 (2) 6,0 1.200 (3) 04:47 287 120 932 932 (2) 5.265

2 GRAF Emily Natal 2 Verein der Pferdefreunde NÖ w 2004 7,10 7,10 2.130 (2) 23,10 0 907 907 (1) 7,3 1.460 (1) 04:41 281 0 836 836 (3) 5.333

3 EITLER Lena Anna Funny Girl 6 Verein der Pferdefreunde NÖ w 2007 6,65 6,65 1.995 (3) 32,70 180 799 799 (3) 7,3 1.460 (1) 04:50 290 180 980 980 (1) 5.234

Mannschaftwertung Reitervierkampf NACHWUCHS 2016 Dressur Schwimmen Springen Laufen
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1 17.177

4 MÜLLNER Kathrin Luna AS RV Mühlbachhof w 2001 8,57 8,57 2.571 (1) 62,80 60 376 376 (14) 1,3 260 (13) 11:20 680 60 580 580 (9) 3.787

5 KUGL Alina Feranda 3 RV Mühlbachhof w 2000 8,53 8,53 2.559 (3) 42,70 0 919 919 (7) 7,0 1.400 (7) 10:39 639 0 643 643 (7) 5.521

6 GROSCHEDL Laura Allegro 24 RV Mühlbachhof w 2002 8,55 8,55 2.565 (2) 36,00 120 1.240 1.000 (1) 7,3 1.460 (6) 08:01 481 120 1.237 1.000 (1) 6.025

7 KOBOLD Jasmin Strahlemax RV Mühlbachhof w 2003 8,16 8,16 2.448 (4) 41,00 180 1.150 1.000 (1) 5,3 1.060 (11) 08:16 496 180 1.252 1.000 (1) 5.508

2 16.383

8 KRAML Celina Oboras´s Conte Ländl. RC Ritzenhof w 2002 6,98 6,98 2.094 (6) 50,20 120 814 814 (11) 8,5 1.700 (1) 10:09 609 120 853 853 (6) 5.461

9 DAIMER Carla Bronti Reitstall Schlo Karnabrunn w 2003 6,33 6,33 1.899 (12) 53,60 180 772 772 (12) 8,2 1.640 (5) 09:25 565 180 1.045 1.000 (1) 5.311

10 RCIHTER Lara Snowflake Destiny RV Kreuttal w 2004 6,30 6,30 1.890 (13) 57,90 240 703 703 (13) 8,3 1.660 (4) 12:45 765 240 505 505 (12) 4.758

11 PURKARTHOFER Selina Staccionata RV Kreuttal w 2003 6,58 6,58 1.974 (9) 48,10 180 937 937 (6) 8,4 1.680 (2) 08:55 535 180 1.135 1.000 (1) 5.591

3 13.898

14 MACHACZEK Melanie Dream Dancer 2 RV Damarishof w 2000 6,50 6,50 1.950 (10) 42,80 0 916 916 (8) 6,5 1.300 (8) 0 4.166

15 RIEDL Lena Whisper 11 RV Damarishof w 2001 6,37 6,37 1.911 (11) 47,30 60 841 841 (10) 5,0 1.000 (12) 11:21 681 60 577 577 (10) 4.329

16 UHMANN Nina Chipsi 4 RC Cerny w 2003 6,00 6,00 1.800 (14) 39,20 180 1.204 1.000 (1) 0,0 0 (14) 12:32 752 180 484 484 (13) 3.284

17 WOLF Johanna Funny Girl 6 Verein d. Pferdefreunde NÖ w 2003 6,61 6,61 1.983 (8) 44,30 180 1.051 1.000 (1) 6,3 1.260 (9) 12:21 741 180 517 517 (11) 4.760

Team Damarishof & Letz Fetz Jugend Mag. Lydia KNEISEL

NÖMM Reitervierkampf JUGEND & JUNIOREN 2016 Dressur Schwimmen Springen Laufen
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